
 

Strona 1 z 3 

Kraków, dnia 31.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

farb, lakierów oraz akcesoriów malarskich - sprawa nr 13/2025/D. 

 

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna przy ul. Montelupich 3  

w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ramach 

niniejszego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie poszczególnych 

zadań otwarte zostały wskazane poniżej oferty: 
 

Zadanie nr 1 - Farby, lakiery cz.1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

34 991,04 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

28 954,20 zł brutto 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

25 239,46 zł brutto 

 

Zadanie nr 2 – Akcesoria malarskie: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

5 356,65 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

3 674,63 zł brutto 

3. 

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 

ul. Pomorska 49, 84-252 Orle 

NIP: 5860060205 

49 064,70 zł brutto 

4. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

4 857,95 zł brutto 

 

Zadanie nr 3 - Lakiery cz. 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

14 352,87 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

10 434,09 zł brutto 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

12 318,79 zł brutto 

 

 

 



 

Strona 2 z 3 

Zadanie nr 4 – Taśmy: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

8 207,79 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

9 306,18 zł brutto 

3. 

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 

ul. Pomorska 49, 84-252 Orle 

NIP: 5860060205 

16 474,62 zł brutto 

4. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

10 566,85 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 5 – Lakiery poliwinylowe: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

13 407,00 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

10 996,20 zł brutto 

3. 

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 

ul. Pomorska 49, 84-252 Orle 

NIP: 5860060205 

12 951,90 zł brutto 

4. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

14 045,49 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 6 – Farby lakiery cz.2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

7 367,70 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

6 193,05 zł brutto 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

6 047,53 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 7 – Wypełniacze, kity i rozpuszczalniki: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

3 001,20 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

2 023,35 zł brutto 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

3 436,13 zł brutto 

 

 

 



 

Strona 3 z 3 

Zadanie nr 8 – Emalie, farby: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

37 992,24 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

36 569,75 zł brutto 

3. 

FHU „FENIX” Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880 

35 225,97 zł brutto 

4. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

34 993,61 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 9 – Lakiery cz.2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

36 589,01 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

15 375,00 zł brutto 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

14 174,22 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 10 – Tworzywa malarskie – pędzle: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

4 634,64 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

4 608,81 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 11 – Tworzywa malarskie – taśmy: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe) 

1. 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP: 6721006438 

2 446,47 zł brutto 

2. 

FH TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

1 857,92 zł brutto 

 

 

KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

/-/wz. Kamil ZBOROWSKI 

 
 
 

 
Kamil Zborowski 

tel.: 261-137-872 

3RBLog-SZPB.2612 


